

Achizitie produse de papetarie

I.D.: 60092626

Data publicarii 16.08.21 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.861,63 RON - 1.861,63 RON

Descriere: AGRAFE PLASTIFIAE COLOR 33MM SET 10 1.23 12.3 ALONJE PLASTIC 25/SET SET 10 3.2 32 BATERII DURACELL AA buc 60 2.48 148.8 BATERII DURACELL AAA buc 20 2.48 49.6 BIBLIORAFT A4 5CM PLASTIFIAT HERLITZ buc 30 4.35 130.5 BIBLIORAFT A4 8CM PLASTIFIAT HERLITZ buc 60 4.35 261 BANDA ADEZIVA 19MMX33 transp buc 10 0.72 7.2 BANDA ADEZIVA 48X60M VIBAC maro buc 5 2.1 10.5 BANDA CORECTOARE DACO buc 30 3.55 106.5 CAPSE 24/6 1000buc/cut HERLITZ buc 20 0.94 18.8 Calculator 12 DG MILAN 925 buc 5 27.75 138.75 Capsator 24/6 metalic, DACO CP243N Negru buc 10 19.8 198 PERFORATOR KANGARO 30COLI buc 5 15.53 77.65 DOSAR PLASTIC NOKI dif.culori buc 500 0.34 170 FOLII DOCUMENT A4 100/SET NOKI set 20 5.28 105.6 ELASTIC BANI 100GR set 3 2.96 8.88 NOTES ADEZIV 76X76mm GALBEN buc 20 0.79 15.8 INDEX ADEZIV 4X20X50 SET 20 1.9 38 MAPA PLASTIC CU CAPSA DACO dif.culori buc 20 1.4 28 PIX PELIKAN STICK ALBASTRU buc 100 0.55 55 PIX SCHNEIDER K-15 ALBASTRU buc 30 1.25 37.5 Suport birou cilindric ECADA buc 10 4.68 46.8 SFOARA GHEM BUMBAC buc 10 2.75 27.5 TAVITE DOCUMENTE HERLITZ dif.culori buc 15 6.15 92.25 TEXTMARKER PELIKAN buc 30 1.49 44.7 TOTAL fara TVA 1861.63